
UCHWAŁA NR XXVIII/166/2017
RADY GMINY MIRÓW

z dnia 10 lutego 2017 r.

w sprawie zarządzenia wyborów uzupełniających Sołtysa sołectwa Bieszków Górny

  Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2016 r.  
poz. 446 ze zm.) oraz zgodnie z § 17 statutu Sołectwa Bieszków Górny zatwierdzonego Uchwałą Nr  
III/16/2011 Rady Gminy w Mirowie z dnia 4 lutego 2011r, w związku ze złożoną rezygnacją z pełnienia 
funkcji sołtysa sołectwa Bieszków Górny, Rada Gminy Mirów uchwala co następuje: 

§ 1. Zarządza się wybory uzupełniające Sołtysa  sołectwa Bieszków Górny.

§ 2. Zebranie wiejskie w sprawie wyborów o których mowa w § 1 odbędzie się w dniu 5 marca 2017 roku 
o godz. 16.00 w budynku świetlicy wiejskiej w Bieszkowie Górnym.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób miejscowo przyjęty.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Wiesław Morawiak

Id: 87F70CBB-43D0-4190-8D4C-A8F7198BE91C. Podpisany Strona 1




